
Всероссийская олимпиада школьников 

I  этап (школьный) 2018-2019 учебный год 

 

Итоговый протокол по предмету: английский язык 

 

Ставропольский край, Изобильненский район, МКОУ «СОШ №15» ИГОСК 

Класс: 5 

 

код ФИО 
Количество баллов за задания Всего 

баллов Listening Reading 
Use of 

English 
Writing Speaking 

Анг-5-3 Хаиров Сергей Алексеевич 5 6 9 0 0 20 

Анг-5-2 Семенякина Арина Романовна 7 0 8 0 0 15 

Анг-5-1  Иова Анастасия Алексеевна 7 0 7 0 0 14 
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Ставропольский край, Изобильненский район, МКОУ «СОШ №15» ИГОСК 

Класс: 6 

 

код ФИО 
Количество баллов за задания Всего 

баллов Listening Reading 
Use of 

English 
Writing Speaking 

Анг-6-1 Белодед Юлиана Витальевна 5 5 9 0 0 19 

Анг-6-2 Петренко Вероника Евгеньевна 5 5 9 0 0 19 

Анг-6-3 Придчин Александр Сергеевич 5 5 9 0 0 19 
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Класс: 7 

 

код ФИО 
Количество баллов за задания Всего 

баллов Listening Reading 
Use of 

English 
Writing Speaking 

Анг-7-2 Овсянникова Нина Алексеевна 5 0 4 0 0 9 

Анг-7-3 Юшкова Владислава Денисовна 5 0 3 0 0 8 

Анг-7-1  Буйлина Ева Владимировна 1 0 6 0 0 7 
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Класс: 8 

 

код ФИО 
Количество баллов за задания Всего 

баллов Listening Reading 
Use of 

English 
Writing Speaking 

Анг-8-2 Иванова Дарья Андреевна 3 6 13 0 0 22 

Анг-8-6 Чистякова Вероника Валерьевна 3 1 12 0 0 16 

Анг-8-4 Иов Тимофей Геннадьевич 2 0 10 0 0 12 

Анг-8-1 Дятлова Мария Владимировна 5 4 2 0 0 11 

Анг-8-3  Иванченко Дарья Александровна 5 2 1 0 0 8 

Анг-8-5 Придчина Арина Сергеевна 0 0 3 0 0 3 
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Класс: 9 

 

код ФИО 
Количество баллов за задания Всего 

баллов Listening Reading 
Use of 

English 
Writing Speaking 

Анг-9-2 Каплунова Вероника Андреевна 4 8 7 10 0 29 

Анг-9-3 Остапенко Александр Александрович 5 6 2 10 0 23 

Анг-9-4 Рябова Виктория Владимировна 6 6 2 8 0 22 

Анг-9-1 Андропова Мария Ивановна 10 7 3 0 0 20 
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Класс: 10 

 

код ФИО 
Количество баллов за задания Всего 

баллов Listening Reading 
Use of 

English 
Writing Speaking 

Анг-10-3 Кузнецова Милана Павловна 9 14 11 0 0 34 

Анг-10-4 Лапкина Ольга Петровна 8 13 12 0 0 33 

Анг-10-1  Гладкова Мария Дмитриевна 8 11 8 0 0 27 

Анг-10-2  Крыкова Татьяна Владимировна 6 13 6 0 0 25 

Анг-10-5 Солнышкин Кирилл Дмитриевич 8 5 10 0 0 23 
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Класс: 10 

 

код ФИО 
Количество баллов за задания Всего 

баллов Listening Reading 
Use of 

English 
Writing Speaking 

Анг-11-1 Федюшин Арсений Александрович 10 10 11 0 0 31 

Анг-11-2 Федяева Антастасия Дмитриевна 6 11 13 0 0 30 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Всероссийская олимпиада школьников 

I  этап (школьный) 2018-2019 учебный год 

Итоговый протокол по предмету: английский язык 

 

Ставропольский край, Изобильненский район, МКОУ «СОШ №15» ИГОСК             

    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

№  

п/п 

ФИО класс Всего  

баллов 

Статус 

 (победитель/ призер) 

1 Кузнецова Милана Павловна 10 34 победитель 

2 Лапкина Ольга Петровна 10 33 призер 

3 Федюшин Арсений Александрович 11 31 победитель 

4 Федяева Антастасия Дмитриевна 11 30 призер 

5 Каплунова Вероника Андреевна 9 29  

6 Гладкова Мария Дмитриевна 10 27  

7 Крыкова Татьяна Владимировна 10 25  

8 Остапенко Александр Александрович 9 23  

9 Солнышкин Кирилл Дмитриевич 10 23  

10 Рябова Виктория Владимировна 9 22  

11 Иванова Дарья Андреевна 8 22  

12 Хаиров Сергей Алексеевич 5 20  

13 Андропова Мария Ивановна 9 20  

14 Белодед Юлиана Витальевна 6 19  

15 Петренко Вероника Евгеньевна 6 19  

16 Придчин Александр Сергеевич 6 19  

17 Чистякова Вероника Валерьевна 8 16  

18 Семенякина Арина Романовна 5 15  

19 Иова Анастасия Алексеевна 5 14  

20 Иов Тимофей Геннадьевич 8 12  

21 Дятлова Мария Владимировна 8 11  

22 Овсянникова Нина Алексеевна 7 9  

23 Юшкова Владислава Денисовна 7 8  

24 Иванченко Дарья Александровна 8 8  



25 Буйлина Ева Владимировна 7 7  

26 Придчина Арина Сергеевна 8 3  

 

 


